裝

訂

線

臺中市中醫師公會  函

機關地址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5

聯絡電話：04-22361431 傳真：04-22342374

聯 絡 人：吳政勳

電子郵件信箱：tc116.tcts@msa.hinet.net

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 110 年 1 月 15 日

發文字號：中市中醫穎字第 11000010 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：有關本會代為發放之中央配發防疫口罩，本會迄今共計發放 19

梯次，第 19 梯次(含)前尚未領取之會員醫師，敬請於 110 年 1

月 29 日前至公會領取，如逾期未領取之口罩，本會將彙整統計

後重新分配予列冊會員，請查照。

說明：

一、為配合衛生局調查口罩發放庫存量，不便之處，尚祈見諒。

  二、檢附口罩發放各梯次每 1位會員醫師可領數量統計表，請參酌後

於領取口罩時，攜帶適合之環保袋。

  三、煩請儘速領回，1月 29 日前若尚未領取者，109 年度可領取之口

罩將全數歸零，重新分配。

正本：本會全體會員

副本：本會